АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2022   № 74-па

Об определении мест,  на которые запрещается возвращать животных без владельцев (из приютов) на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14.07.2022 N 269-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Красносельского  сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие территории (площадки) на которые запрещено возвращать животных без владельцев (из приютов, после передержки) на территории Красносельского  сельсовета Чановского района Новосибирской области (приложение 1).
2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                          О.В.Чувашева

О.В. Чувашева
36271
Приложение 1
к постановлению администрации
Красносельского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области
от  26.07.2022 г. № 74

Территории (площадки) на которые запрещается возвращать животных без владельцев (из приютов, после передержки) на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

	N
п/п
	Населенный пункт
	Территория, на которую запрещается возвращать животных без владельцев

	1.
	с.Красноселье
	1.Территория образовательного учреждения (школа),  ул.Школьная 24
2.Территория сельского дома культуры  (клуб),  ул.Школьная,22

	2.
	п.Тайский
	Территория сельского клуба,  ул.Тайская, 12

	3.
	с.Красное
	1. Территория образовательного учреждения (школа),  ул.Школьная, 6
2.  Территория образовательного учреждения (д.сад),  ул.Школьная, 12
3. Территория сельского клуба, ул.Школьная, 8

	4.
	п.Малый Тебис
	1.  Территория образовательного учреждения (школа),  ул.Школьная 26
 2. Территория сельского клуба, ул.Школьная, 31

	5.
	д.Север
	1.Территория образовательного учреждения (д.сад),  ул.Центральная, 28
2. Территория сельского клуба, ул.Центральная, 22